
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara  

Adresa  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 3, Tiranë 

Tel/Faks +355 42 247 865 

E-mail   roza.ndoj@obp.al 

Ueb-faqe- 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës REF-07640-05-31-2024 

Loti 1 REF-07644-05-31-2024 

Loti 2  REF-07646-05-31-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materialesh të Ndryshme për Pastrim” 

e ndarë në 2 (dy) lote si më poshtë: 

 

 Loti I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues” 

 Loti II. “Blerje materiale të ndryshme për pastrim” 

5. Fondi limit: 30,972,486 (tridhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e gjashtë)  Lekë  pa TVSH  

 

 Për Lotin I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues”, me fond të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër: 21,735,949 (njëzetë e një million e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e dyzetë e nëntë) lekë (pa TVSH),  

 

 Lotin II. “Blerje materiale të ndryshme për pastrim”, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes 

kuadër: 9,236,537 (nëntë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë e shtatë)  

Lekë  pa TVSH. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: sipas 

Autoriteve Kontraktore deri në 36 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.06.2024   Ora 11:00 

 

 

http://www.abp.gov.al/

